
 
Шустовских 

Николай 
Васильевич 

(художник) 

 

 

 
 



 

                                        Шустовских Николай Васильевич. 

 



 

                    Диплом об образовании Шустовских Николая Васильевича. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 



ПОСТАНОВЛЕНИЕ Государственной 
Думы ЯНАО от 05.04.2000 N 887 "ОБ 
ИТОГАХ КОНКУРСА ПО РАЗРАБОТКЕ 
ПРОЕКТОВ ГЕРБА И ФЛАГА ЯМАЛО - 
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО 
ОКРУГА" 
 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА ЯМАЛО - НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 5 апреля 2000 г. N 887 

 

ОБ ИТОГАХ КОНКУРСА ПО РАЗРАБОТКЕ 

ПРОЕКТОВ ГЕРБА И ФЛАГА 

ЯМАЛО - НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

 

Рассмотрев итоги конкурса по разработке проектов герба и флага Ямало - Ненецкого 
автономного округа, во исполнение Постановления Государственной Думы Ямало - 
Ненецкого автономного округа от 2 июня 1995 г. N 143 Государственная Дума Ямало - 
Ненецкого автономного округа постановляет: 

1. За активное участие в конкурсе по разработке герба и флага Ямало - Ненецкого 
автономного округа наградить дипломами Государственной Думы Ямало - Ненецкого 
автономного округа с вручением денежных премий в размере 2 тысяч рублей каждому из 
следующих участников: 

Горюнова Владимира Олеговича; 

Пырерко Юрия Николаевича; 

Евая Ивана Вадетовича; 

Канева Михаила Васильевича; 

Сысолятина Геннадия Владимировича; 



Лонгортова Кирилла Никитича; 

Канева Сергея Федоровича; 

Степанченко Валерия Ивановича; 

Ядне Ивана Кылаловича; 

Шустовских Николая Васильевича; 

Ятло Петра Ивановича; 

Мишину Елену Николаевну; 

Колтовича Валерия Александровича; 

Худи Эдуарда Янговывича; 

Косинцева Владимира Александровича; 

Яндо Евгения Есиметовича. 

2. Наградить дипломами Государственной Думы Ямало - Ненецкого автономного округа 
участников конкурса согласно приложенному списку. 

3. Комиссии Государственной Думы автономного по разработке проектов герба и флага 
автономного округа (Харючи С.Н.) в недельный срок подготовить и передать в окружной 
краеведческий музей имени Шемановского все материалы, связанные с работой комиссии 
по проведению конкурса по разработке герба и флага Ямало - Ненецкого автономного 
округа. 

4. С 15 апреля 2000 года считать исчерпанными полномочия комиссии по разработке 
проектов герба и флага Ямало - Ненецкого автономного округа. Постановление 
Государственной Думы Ямало - Ненецкого автономного округа от 2 июня 1995 г. N 143 
снять с контроля. 

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя 
председателя Государственной Думы Ямало - Ненецкого автономного округа 
(С.Н.Харючи). 

6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель 

Государственной Думы 

автономного округа 

А.В.АРТЮХОВ 



 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ Государственной Думы ЯНАО от 05.04.2000 N 887 "ОБ ИТОГАХ КОНКУРСА ПО РАЗРАБОТКЕ ПРОЕКТОВ ГЕРБА И ФЛАГА ЯМАЛО - НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА"

